

**ZARASŲ-VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS
KOMITETO 2019 M. BIRŽELIO 10 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2019 m. birželio 10 d. Nr. 7
Zarasai

Posėdis vyko – 2019 m. balandžio 10 d.

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Bukelskis

Posėdžio sekretorius – Julija Goštautaitė-Adomavičienė

Dalyvavo 9 nariai: Egidijus Bukelskis, Virginija Čižauskaitė, Stasė Goštautienė, Genovaitė Sarokina, Paulius Drilinga, Algirdas Šiukčius, Aliona Liachovič, Darius Steponavičius ir nuotoliniu būdu per Skype programą Audronė Kačiulienė

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės (ZVRVVG) atrankos komiteto posėdžio darbotvarkės patvirtinimo;

2. Dėl IX kvietimo pagal VPS priemonės „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas, paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 veiklos sritį „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6-2 vietos projekto atrankos ir finansavimo iš paramos VPS įgyvendinti lėšų skyrimo.

Pranešėjas, posėdžio pirmininkas Egidijus Bukelskis informavo, kad posėdis yra teisėtas, jame dalyvauja 9 nariai (iš 13 komiteto narių). Visi atrankos komiteto posėdžio dalyviai pasirašė nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas.

1. SVARSTYTA. Dėl Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės (ZVRVVG) atrankos komiteto posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Posėdžio pirmininkas pristatė ZVRVVG projektų atrankos komiteto posėdžio Nr. 7 darbotvarkę ir pasiteiravo, ar kas nors turi pastabų, klausimų ar pasiūlymų dėl darbotvarkės. Pasiūlymų ar pastabų nepateikta.

NUTARTA:

Patvirtinti Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės vietos projektų atrankos komiteto posėdžio darbotvarkę.

Vienbalsiai balsuota „už“.

2. SVARSTYTA. Dėl IX kvietimo pagal VPS priemonės „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas, paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 veiklos sritį „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6-2 vietos projekto atrankos ir finansavimo iš paramos VPS įgyvendinti lėšų skyrimo.

Strategijos administratorė Jūratė Buičėnienė informavo, kad pasibaigus IX kvietimo laikotarpiui gauta viena vietos projektų paraiška.

Pareiškėjas, UAB „Vigotema“ pateikė vietos projekto paraišką „UAB „Vigotema“ veiklos plėtra“, paraiškos atpažinties kodas ZARA-LEADER-6A-D-9-01-2019, prašoma paramos suma – 33 403,00 Eur (be PVM). Atlikus vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimą, vietos projektas surinko 67 (bendrus) naudos ir kokybės vertinimo balus. Vertintoja pristato už ką suteikti balai bei dokumentus, kuriais yra grindžiami balai. Vertintojos nuomone, UAB „Vigotema“ pateiktas vietos projektas, pateiktas pagal Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės strategijos priemonės „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas, paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER -19.2-SAVA-6 veiklos sritį „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6-2, yra kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės dvisektoriškos strategijos tikslų.

Rekomenduoja vietos projektą teikti tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.

Posėdžio pirmininkas paklausia komiteto narių ar nėra klausimų vertintojai dėl vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo ataskaitos?

Pasisakančių nėra.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad pritarti UAB „Vigotema“ pateiktam vietos projektui „UAB „Vigotema“ veiklos plėtra“, paraiškos atpažinties kodas ZARA-LEADER-6A-D-9-01-2019 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą?

NUTARTA. Pritarti UAB „Vigotema“ pateiktam vietos projektui „UAB „Vigotema“ veiklos plėtra“, paraiškos atpažinties kodas ZARA-LEADER-6A-D-9-01-2019 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą.

Vienbalsiai balsuota „už“.

Posėdžio pirmininkas



Egidijus Bukelskis

Posėdžio sekretorė



Julija Goštautaitė-Adomavičienė